LUuvnos Nasen IOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1042

1044

1045

1046

1048

1051

1052

1053

1054

1055

1056

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

4ro Wwnos M.1O.

4no Wwnos MM.1O.

4Yro Wwnos M.1O.

4no LWwnos MM.1O.

4o Wwnos M.1O.

4no Wwnos MM.1O.

4Yro Wwnos M.1O.

4no Wwnos MM.1O.

4ro Wwnos M.1O.

4no Wwnos MM.1O.

4ro Wwnos M.1O.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

16.07.2025

01.08.2025

06.08.2025

18.08.2025

20.08.2025

09.09.2025

12.09.2025

16.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

CBepeHun

LLinnos MNasen KOpbeBnY

003125

22.01.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

obopypnoBaHune

obbekT
HEeABMXXUMOCTH

06BbekT
HEeABVMXUMOCTHN

obopypnoBaHue

TpaHcnopTHoe
CpencTso

0b6bekT
HeABMXMMOCTYN

TPaHCNOPTHbLIEE
cpencTtea

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

obbekT
HeABMXXMMOCTU

0b6bekT
HeABMXNMOCTMN

TpaHcnopTHoe
CpencTso

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa



	Шилов Павел Юрьевич

