

Шилов Павел Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шилов Павел Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		003125			
Дата включения в реестр членов РОО		22.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1042	ЧПО Шилов П.Ю.	16.07.2025	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
1044	ЧПО Шилов П.Ю.	01.08.2025	объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1045	ЧПО Шилов П.Ю.	06.08.2025	объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1046	ЧПО Шилов П.Ю.	18.08.2025	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
1048	ЧПО Шилов П.Ю.	20.08.2025	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1051	ЧПО Шилов П.Ю.	09.09.2025	объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1052	ЧПО Шилов П.Ю.	12.09.2025	транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
1053	ЧПО Шилов П.Ю.	16.09.2025	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1054	ЧПО Шилов П.Ю.	30.09.2025	объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1055	ЧПО Шилов П.Ю.	30.09.2025	объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1056	ЧПО Шилов П.Ю.	30.09.2025	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества